

Årsredovisning

för

Hjorth Insights AB

Org.nr. 559261-9802

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Irene Hjorth, Verkställande direktör

2025-07-11

Styrelsen för Hjorth Insights AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med över 40+ års kombinerad branschferenhet erbjuder data- och produktrådgivning för mobil- och dataspelsindustrin

Bolaget har sitt säte i Nacka Strand .

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning minskat med 33 % jämfört med föregående år, vilket främst beror på marknadsförändringar. Bolaget har vidtagit åtgärder såsom kostnadsbesparingar för att hantera förändringen.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 974 925	2 984 294	2 736 530	2 781 695
Resultat efter finansiella poster	13 559	881 818	397 414	437 637
Balansomslutning	601 593	1 130 615	827 298	
Soliditet (%)	70,95	68,00	57,30	42,40

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	49 130	694 707	768 838
Utdelning	0	0	-350 000	0	-350 000
Balanseras i ny räkning	0	0	694 707	-694 707	0
Årets resultat	0	0	0	7 995	7 995
Belopp vid årets utgång	25 000	0	393 838	7 995	426 832

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	393 838
Årets resultat	7 995
Summa	401 832

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	401 832
Summa	401 832

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 974 925	2 984 294
Övriga rörelseintäkter	2	11 217	16 803
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 986 142	3 001 097
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-92 235
Övriga externa kostnader		-320 720	-332 260
Personalkostnader	3	-1 612 803	-1 636 387
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 068	-20 611
Övriga rörelsekostnader	4	-17 494	-39 143
Summa rörelsekostnader		-1 978 085	-2 120 636
Rörelseresultat		8 057	880 461
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 668	2 224
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 166	-867
Summa finansiella poster		5 502	1 357
Resultat efter finansiella poster		13 559	881 818
Resultat före skatt		13 559	881 818
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 564	-187 111
Årets resultat		7 995	694 707

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	48 188	40 057
Summa materiella anläggningstillgångar		48 188	40 057
Summa anläggningstillgångar		48 188	40 057
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		8 046	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	241 005
Summa kortfristiga fordringar		8 046	241 005
Kassa och bank			
Kassa och bank		545 359	849 552
Summa kassa och bank		545 359	849 552
Summa omsättningstillgångar		553 405	1 090 558
SUMMA TILLGÅNGAR		601 593	1 130 615

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		393 838	49 130
Årets resultat		7 995	694 707
Summa fritt eget kapital		401 832	743 838
Summa eget kapital		426 832	768 838
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	0
Leverantörsskulder		26 088	0
Skatteskulder		-17 890	163 027
Övriga skulder		128 432	159 215
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6	38 131	39 535
Summa kortfristiga skulder		174 761	361 777
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		601 593	1 130 615

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 – Övriga rörelseintäkter

Övriga rörelseintäkter per intäktsslag

Intäktsslag	2024-12-31	2023-12-31
Valutakursvinster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	11 217	16 803

Not 3 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	2,00	3,00

Not 4 – Övriga rörelsekostnader

Övriga rörelsekostnader per kostnadsslag

Kostnadsslag	2024-12-31	2023-12-31
Valutakursförluster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	-17 494	-39 143

Not 5 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 142	100 142
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	35 199	
Utgående anskaffningsvärden	135 341	100 142
Ingående avskrivningar	-60 085	-39 474
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-27 068	-20 611
Utgående avskrivningar	-87 153	-60 085
Ingående nedskrivningar	0	-0
Utgående nedskrivningar	0	-0
Redovisat värde	48 188	40 057

Not 6 – Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Typ av interimspost	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna löner	0	0
Upplupna semesterlöner	0	17 161
Upplupna sociala avgifter	38 131	22 374
Upplupna räntekostnader	0	0
Förutbetalda intäkter	0	0
Förutbetalda hyresintäkter	0	0
Summa	38 131	39 535

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Nacka strand

Irene Hjorth

Jonathan Robert Herrmann

2025-06-04

2025-06-04

Extern Verkställande Direktör

Styrelseledamot